DIVITIÆ, arum, f. pl. *Richesses.* SYN. Opulentia, ampla fortuna, magnæ fortunæ atque copiæ; summa copia; opes et copiæ, omnium rerum abundantia.) Summa inopia, paupertas. EPITH. Duces ad voluntatem et valetudinem bonam; inane, ingentes, libidinose, maximæ, certissimæ, naturales, opportuna, parabiles, veteres, illibataeque. PHRAS. 1. Divitias, quæris, vous poursuivez les richesses. In re familiari augenda totus es. Praeter divitias nihil spectas. Totus in divitiis incumbis. Tuum omne studium in quærendis opibus consumis, locas, constituis. Id unum agis, ut divitias tibi pares, compares, colligas, congeras. Eo tantum spectas, ut opes possideas; eo tuum studium diriges, ut opibus abundes, affluas; eo studium tuum confers, ut divitiae tibi abundant. Tuum consilium illud est, ut divitiae tibi adsint maximæ; ut divitiae tuam in domum omnes confluant; ut dives, ut copiosus, ut locuples, ut bene numeratus sis. Nihil tibi potius est, quam ut sis multarum possessionum præsidio munitus; ut a re familiari sis instructus, paratus, minime inops; ut divitiis, copiis, opibus, fortunis abundes; ut cumulata possideas, et uberrima sint omnia; ut omnium rerum ubertate floreas; ut fortunæ tibi sint amplissimæ. Opes alicuparis; opibus inhihas; rem facere; facultates augere; amplificare fortunas, ea tibi cura est unica. Animus est opes parare, congerere, cumulare, accumulare, coacervare, corrader, confidere; rem familiarem magnis accessionibus augere; pervenire ad opes, colligere amplas facultates; omnibus vis ornamenti, omnibus præsidii redundant; rem augere cupis; opes expetis fundatas optime ac constitutas. 2. Divitias habet amplissimas, il a d'immenses richesses. Divitiae auctus, ornatus est amplissimus; opibus ac fortunis viget, pollet, præstat, excellit; re uitur ampla admodum ac prolixa; rem habet, tenet, possidet, naflus, adeptus est copiosam, uberrimam, bene magnam. Opes habet fundatas atque optimè constitutas; pauci hominem excellunt opibus; opibus valet, præpollet. Cf. Dives. USUS : 1. Divitias expetere, querere, parare. 2. Divitii circumfluere; ad divitias pervenire;

divitiis augeri, ornari. Cf. **Bona, Copia, Abundo.**

DIVORTIUM, II, n. *Divorce.* SYN. Dissidium inter conjuges; discidium. EPITH. Subitum. USUS : Quid audio, Lentulum fecisse divortium cum uxore? Multa doctrinarum divortia. Syria a' Cilicia aquarum, divortiis dividitur, versants sur les eaux se séparent.

DIVULGO, as, avi, atum, are, a. *Divulguer, publier.* SYN. Foras effero, vulgo, per vulgo, in medium profero, edo, patefacio. PHRAS. *Rei fama ubique divulgatur, le bruit de ce fait s'est répandu partout.* Fama rei tota urbe discurrit, edocet vulgus. Fama rei omnium sermonibus teritur, celebratur; in vulgus effertur; vulgi rumoribus differtur, dissipatur; res in omnium ore, ac sermone est, versatur. Manat per urbem rumor, non jam tacite serpit per urbem rumor; percrebescit rei fama; crebris jaculator sermonibus. Cf. **Fama.** USUS : Librum divulgare. Inimici eam rem sermonibus divulgarunt. Cf. **Edo, Fama, Rumor.**